
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ, ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ:

ΤΗΛΕΦΩΝΑ/ ΦΑΞ/ Ε- ΜΑΙL:

ΑΦΜ - Δ.Ο.Υ:

ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ:

Α.Δ.Τ (ΝομίμουΕκπροσώπου):

Υπεύθυνος Επικοινωνίας:

    

A/A ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΑΤΙ  ΨΙΛΟ (συσκ. 500g) 15872400-5 ΤΕΜ. 16.500

2
ΑΛΕΥΡΙ  ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ (συσκ. 

1 Kg)
15612000-1 ΤΕΜ. 25.000

3 ΓΑΛΑ ΕΒΑΠΟΡΕ (συσκ. 400g) 15511600-9 ΤΕΜ. 35.001

4 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΕΞΤΡΑ (συσκ. 1 Lt.) 15411110-6 ΤΕΜ. 35.036

5 ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ (συσκ. 1Kg) 15831200-4 ΤΕΜ. 25.000

6
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΤΡΙΟ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) 

(συσκ. 500g)
15851100-9 ΤΕΜ. 32.000

7
ΜΑΚΑΡΟΝΙΑ ΣΠΑΓΓΕΤΙ Νο 6      

(συσκ. 500g)
15851100-9 ΤΕΜ. 33.000

8
ΜΠΙΣΚΟΤΑ  ΤΥΠΟΥ ΠΤΙ-ΜΠΕΡ            

(συσκ. 225g)
15821200-1 ΤΕΜ. 28.909

9 ΠΕΝΕΣ  ΖΥΜΑΡΙΚΟ (συσκ. 500g) 15851100-9 ΤΕΜ. 32.000

11 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ (συσκ. 500g) 03211300-6 ΤΕΜ. 30.000

12 ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕΤ (συσκ. 500g) 03211300-6 ΤΕΜ. 30.000

13 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ (συσκ. 500g) 15331423-8 ΤΕΜ. 30.000

14 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ (συσκ. 500g) 03212211-2 ΤΕΜ. 30.000

15 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ (συσκ. 500g) 03221210-1 ΤΕΜ. 30.000

17
ΧΥΜΟΙ ΦΡΟΥΤΩΝ ΜΙΚΡΟΙ (συσκ. 

250ml)
15321000-4 ΤΕΜ. 1.500

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 413.946 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

    

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
 ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑ Α1.Α ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ  - 15.6699.0022

ΟΜΑΔΑ Α1.Β  ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ - 15.6699.0022 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 2023-2026

ΔΗΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

Αφού έλαβα γνώση των ορών της διακήρυξης για την προμήθεια με τίτλο "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ 2023-2026", δηλώνω την πλήρη  αποδοχή και συμμόρφωση με τις τεχνικές προδιαγραφές και τις 

γενικές απαιτήσεις της υπό ανάθεσης σύμβασης όπως προσδιορίζονται στην υπ' αριθ. 13/2023 μελέτη της ανωτέρω 

διακήρυξης, για τα είδη που προσφέρω.

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ 

2023-2026

ΑΡ. ΜΕΛ.   13/2023 Δ/νσης Επιχειρηματικοτητας και Αναπτυξης - Τμήμα 

Προμηθειών



1
ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

(σε κιλά)
15820000-2 ΚΙΛΟ 40

2 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ (σε κιλά) 15842300-5 ΚΙΛΟ 40

3 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ (σε κιλά)  15842300-5 ΚΙΛΟ 40

4 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟ (σε κιλά) 15810000-9 ΚΙΛΟ 40

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 160 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

A/A ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
 ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ (συσκ. 500g) 15872400-5 TEM. 500

2
ΑΛΕΥΡΙ  ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ (συσκ. 

1Kg)
15612000-1 ΤΕΜ. 250

3
ΑΛΕΥΡΙ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝΑΠ         (συσκ. 

500g)
15612190-9 ΤΕΜ. 800

4 ΚΡΕΜΑ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ (συσκ. 150g) 15612000-1 TEM. 560

5 ΑΥΓΑ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ (τεμ. 53-63g) 03142500-3 ΤΕΜ. 28.000

6

ΒΑΝΙΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

(συσκ. 5 φιαλίδια σε  φάκελο 1,5gr 

0,05 oz)

15872200-3 TEM. 150

7 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ (συσκ. 100g) 15872300-4 TEM. 30

8 ΒΟΥΤΥΡΟ ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ (συσκ. 250g) 15530000-2 TEM. 1.500

9 ΓΑΛΑ  ΕΒΑΠΟΡΕ (συσκ. 400g) 15511600-9 ΤΕΜ. 500

10
ΓΑΛΑΤΑΚΙΑ ΜΕΡΙΔΕΣ (συσκ. 

10τεμ.Χ15g)
15511600-9 ΤΕΜ. 500

11
ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ                (συσκ. 

1Kg)
15551300-8 ΤΕΜ. 3.200

12 ΔΑΦΝΗ (συσκ. 100g) 15872300-4 TEM. 20

13
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ (συσκ. 

375g)
15613311-1 TEM. 1.800

14 ΔΥΟΣΜΟΣ (συσκ. 100g) 15872300-4 TEM. 30

15 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΑΦΕΣ (συσκ. 500g) 15861000-1 TEM. 2.000

16

ΖΑΜΠΟΝ ΩΜΟΠΛΑΤΗ φέτες 

(ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΠΌ ΧΟΙΡΙΝΟ ΚΡΕΑΣ) 

(συσκ. 500g)

15131400-9 TEM. 80

17 ΖΑΧΑΡΗ  ΛΕΥΚΗ (συσκ. 1Kg) 15831200-4 TEM. 1.500

18 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ  (συσκ. 1Kg) 15831000-2 TEM. 100

19 ΖΥΜΗ ΚΟΥΡΟΥ (συσκ. 650g) 15612500-6 TEM. 500

20 ΚΑΚΑΟ ΣΚΟΝΗ (συσκ. 125g) 15841000-5 TEM. 150

21 ΚΑΚΑΟ ΣΚΟΝΗ (συσκ. 1Kg) 15841000-5 TEM. 300

22 ΚΑΝΕΛΛΑ ΞΥΛΟ (συσκ. 100g) 15872200-3 TEM. 50

23 ΚΑΝΕΛΛΑ ΣΚΟΝΗ (συσκ. 100g) 15872200-3 TEM. 50

24 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ (συσκ. 1Kg) 15842300-5 TEM. 150

25 ΚΑΣΕΡΙ ΤΥΡΙ (συσκ. 1Kg) 15541000-2 ΤΕΜ. 800

26
ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ  ΤΡΙΜΜΕΝΟ (συσκ. 

500g) 
15543000-6 ΤΕΜ. 500

27 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ  ΤΥΡΙ (συσκ. 1 Kg) 15544000-3 ΤΕΜ. 550

ΟΜΑΔΑ Β1. ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

ΟΜΑΔΑ Β1 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ - 15.6481.0001 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α1.Α-Β ΜΕ ΦΠΑ 13%

ΟΜΑΔΑ Β' ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ Ν.Π.Δ.Δ.



28

ΚΟΡΝ-ΦΛΑΟΥΡ 

(ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΛΕΥΡΟ)                 

(συσκ. 200g) 

15612210-6 ΤΕΜ. 100

29
ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ               (συσκ. 

500g)
15851100-9 ΤΕΜ. 2.000

30
ΚΟΦΤΟ ΜΑΚΑΡΟΝΑΚΙ ΟΛΙΚΗΣ              

(συσκ. 500g)
15851100-9 ΤΕΜ. 100

31
ΚΟΧΥΛΑΚΙ ΖΥΜΑΡΙΚΟ             (συσκ. 

500g)
15851100-9 ΤΕΜ. 300

32
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΤΡΙΟ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) 

(συσκ. 500g)
15851100-9 ΤΕΜ. 1.800

33 ΚΥΜΙΝΟ (συσκ. 100g) 15872200-3 TEM. 20

34 ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ ΣΟΔΑ (συσκ. 200g) 15899000-6 TEM. 40

35 ΜΑΓΙΑ ΦΑΚΕΛΑΚΙ (συσκ. 9g) 15898000-9 TEM. 90

36 ΜΕΛΙ (συσκ. 1 Kg) 15831600-8 ΤΕΜ. 600

37 ΜΗΛΟΞΥΔΟ (συσκ. 350ml) 15871110-8 TEM. 140

38
ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ ΣΚΟΝΗ              

(συσκ. 100g)
15872200-3 TEM. 20

39 ΜΠΕΙΚΙΝ - ΠΑΟΥΝΤΕΡ (συσκ. 20g) 15899000-6 TEM. 400

40
ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ  ΠΤΙ-ΜΠΕΡ - 

ΟΛΙΚΗΣ (συσκ. 225g)
15821200-1 TEM. 2.500

41 ΞΥΔΙ (συσκ. 350ml) 15871110-8 TEM. 400

42 ΠΕΝΕΣ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) (συσκ. 500g) 15851100-9 ΤΕΜ. 1.300

43 ΠΕΠΟΝΑΚΙ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) (συσκ. 500g) 15851100-9 ΤΕΜ. 300

44 ΠΙΠΕΡΙ ΣΚΟΝΗ (συσκ. 100g) 15872100-2 TEM. 100

45
ΡΕΒΙΘΙΑ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΑ      (συσκ. 

500g)
03212212-9 ΤΕΜ. 1.000

46 ΡΙΓΑΝΗ (συσκ. 100g) 15872000-1 TEM. 70

47 ΡΥΖΙ  ΚΑΡΟΛΙΝΑ (συσκ. 500g) 03211300-6 ΤΕΜ. 450

48 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ  (συσκ. 500g) 03211300-6 ΤΕΜ. 300

49 ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕΤ (συσκ. 500g) 03211300-6 ΤΕΜ. 2.000

50 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ (συσκ. 500g) 15625000-5 ΤΕΜ. 100

51 ΤΑΧΙΝΙ (συσκ. 300g) 15833100-7 ΤΕΜ 700

52 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ (συσκ. 500g) 15331423-8 TEM. 7.000

53 ΤΡΑΧΑΝΑΣ ΞΙΝΟΣ (συσκ. 500g) 15851100-9 ΤΕΜ. 150

54 ΤΣΑΙ συσκ. 10 φακελάκια των 1g) 15863000-5 TEM. 500

55 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ  φέτες (συσκ. 1Kg) 15541000-2 ΤΕΜ. 400

56
ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ ΤΡΙΜΜΕΝΟ (συσκ. 

1Kg)
15543300-9 ΤΕΜ. 300

57 ΤΥΡΙ ΓΡΑΒΙΕΡΑ ΕΓΧΩΡΙΑ (συσκ. 1Kg) 15540000-5 ΤΕΜ. 550

58 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ (συσκ. 500g) 03212211-2 ΤΕΜ. 2.200

59 ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ (συσκ. 500g) 03221210-1 ΤΕΜ. 1.000

60 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ (συσκ. 500g) 03221210-1 ΤΕΜ. 1.000

61 ΦΕΤΑ ΤΥΡΙ ΒΑΡΕΛΙΣΙΑ (συσκ. 1Kg) 15542300-2 ΤΕΜ. 1.700

62 ΦΡΥΓΑΝΙΑ ΤΡΙΜΜΑ (συσκ.180g) 15821110-3 TEM. 200

63 ΦΡΥΓΑΝΙΕΣ ΟΛΙΚΗΣ (συσκ. 360g) 15821110-3 TEM. 600

64 ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ (συσκ. 450g) 15612500-6 TEM. 200

65 ΦΥΤΙΝΗ (συσκ. 400g) 15412200-1 TEM. 30

66 ΧΑΛΒΑΣ (συσκ. 1Kg) 15842300-5 TEM. 100

67
ΧΑΜΟΜΗΛΙ                                      

(συσκ. 10 φακελάκια των 1,2g)
15865000-9 TEM. 400

68 ΧΥΛΟΠΙΤΑΚΙ (συσκ. 500 g) 15851100-9 ΤΕΜ. 140

69 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ (συσκ. 500 g) 15851100-9 ΤΕΜ. 800

70

ΧΥΜΟΙ ΦΡΟΥΤΩΝ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΓΕΥΣΕΩΝ (συσκ. 1 Lt.)  (Πορτοκάλι - 

Ανάμεικτο - Ροδάκινο) χωρίς ζάχαρη

15321000-4 ΤΕΜ. 2.000

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 78.670 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΟΜΑΔΑ Β2. ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ



Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 

ΚΙΛΑ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1

ΚΙΜΑΣ ΝΩΠΟΣ ΑΠΟ ΝΕΑΡΟ 

ΜΟΣΧΑΡΙ ΜΠΟΥΤΙ

(σε κιλά)

15131620-7 ΚΙΛΟ 2.000

2
ΝΩΠΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΤΥΠΟΥ 65%

(σε κιλά)
15112130-6 ΚΙΛΟ 5.300

3
ΝΩΠΟ ΚΡΕΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟ 

(ΠΟΝΤΙΚΟΣ)  (σε κιλά)
15111200-1 ΚΙΛΟ 2.000

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 9.300 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ (το κιλό) 03221270-9 ΚΙΛΟ 700

2 ΑΚΤΙΝΙΔΙΑ (το κιλό) 03222118-3 ΚΙΛΟ 200

3 ΑΡΑΚΑΣ  (το κιλό) 03221220-4 ΚΙΛΟ 300

4 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ (το κιλό) 03222322-6 ΚΙΛΟ 3.200

5 ΒΑΝΙΛΙΕΣ (το κιλό) 03222000-3 ΚΙΛΟ 100

6 ΒΕΡΙΚΟΚΑ (το κιλό) 03222331-2 ΚΙΛΟ 400

7 ΚΑΡΟΤΑ (το κιλό) 03221112-4 ΚΙΛΟ 3.000

8 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ (το κιλό) 03222000-3 ΚΙΛΟ 2.500

9 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ (το κιλό) 03222240-7 ΚΙΛΟ 500

10 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΓΛΥΚΙΑ (το κιλό) 03221250-3 ΚΙΛΟ 100

11 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ (το κιλό) 03221250-3 ΚΙΛΟ 1.000

12 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ  (το κιλό) 03221420-6 ΚΙΛΟ 300

13 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ (το κιλό) 03221113-1 ΚΙΛΟ 3.000

14 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ (το κιλό) 03221113-1 ΚΙΛΟ 100

15 ΛΑΧΑΝΟ (το κιλό) 03221410-3 ΚΙΛΟ 1.000

16 ΛΕΜΟΝΙΑ (το κιλό) 03222210-8 ΚΙΛΟ 1.500

17
ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΤΣΑΚΩΝΙΚΕΣ           (το 

κιλό)
03221000-6 ΚΙΛΟ 70

18 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ (το κιλό) 03221000-6 ΚΙΛΟ 70

19 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ (το κιλό) 03222321-9 ΚΙΛΟ 3.000

20 ΜΠΑΝΑΝΕΣ (το κιλό) 03222111-4 ΚΙΛΟ 8.000

21 ΜΠΡΟΚΟΛΟ (το κιλό) 03221430-9 ΚΙΛΟ 400

22 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ (το κιλό) 03222000-3 ΚΙΛΟ 300

23
ΝΤΟΜΑΤΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ             (το 

κιλό)
03221240-0 ΚΙΛΟ 8.000

24 ΠΑΝΤΖΑΡΙΑ (το κιλό) 03221110-0 ΚΙΛΟ 270

25 ΠΑΤΑΤΕΣ (το κιλό) 03212100-1 ΚΙΛΟ 20.250

26 ΠΕΠΟΝΙΑ (το κιλό) 03222000-3 ΚΙΛΟ 3.000

27 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΚΕΡΑΤΑ (το κιλό) 03221230-7 ΚΙΛΟ 30

28 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ (το κιλό) 03221230-7 ΚΙΛΟ 120

29
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ                 

(το κιλό)
03222220-1 ΚΙΛΟ 800

30 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΜΕΡΛΙΝ (το κιλό) 03222220-1 ΚΙΛΟ 800

31 ΠΡΑΣΑ (το κιλό) 03221200-8 ΚΙΛΟ 300

32 ΡΟΔΑΚΙΝΑ (το κιλό) 03222332-9 ΚΙΛΟ 400

33 ΣΕΛΙΝΟ (το κιλό) 15872300-4 ΚΙΛΟ 150

34 ΣΠΑΝΑΚΙ (το κιλό) 03221340-1 ΚΙΛΟ 500

35
ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΙΑ             (το 

κιλό)
03221210-1 ΚΙΛΟ 250

36 ΦΑΣΟΛΙΑ ΤΣΑΟΥΛΙΑ (το κιλό) 03221210-1 ΚΙΛΟ 100

37 ΦΡΑΟΥΛΕΣ (το κιλό) 03222313-0 ΚΙΛΟ 500

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 65.210 ΣΥΝΟΛΟ

ΟΜΑΔΑ Β2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ - 15.6481.0002 

ΟΜΑΔΑ Β3. ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟ

ΟΜΑΔΑ Β3.Α ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟ - 15.6481.0003 



ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΓΓΟΥΡΙΑ (τεμ.) 03221270-9 ΤΕΜ. 2.000

2 ΑΝΗΘΟΣ (δέμα 450g) 15872300-4 ΤΕΜ. 300

3 ΔΥΟΣΜΟΣ (δέμα 450g) 15872300-4 ΤΕΜ. 70

4 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ (δέμα 450g) 15872300-4 ΤΕΜ. 300

5 ΜΑΡΟΥΛΙ (τεμ.) 03221310-2 ΤΕΜ. 600

6 ΣΑΛΑΤΕΣ (τεμ.) 03221320-5 ΤΕΜ. 264

7 ΣΚΟΡΔΑ (τεμ.) 03121100-6 ΤΕΜ. 410

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 3.944 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1

ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ (ΣΥΜΜΙΚΤΟ 

ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΕΩΣ)

(συσκ. 350g) 

15811100-7 ΤΕΜ. 35.000

2
ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ (ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΗΣ)

(συσκ. 720g)
15811500-1 ΤΕΜ. 600

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 35.600 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΤΥΡΟΠΙΤΟΕΙΔΗ (σε κιλά) 15812121-7 ΚΙΛΟ 200

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 200 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ εξαιρετικό (extra) 

παρθένο (συσκ. 5 Lt.)
15411110-6 ΤΕΜ. 426

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 426 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑ Β5. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΛΑΙΟΛΑΔΟΥ  - 15.6481.0005

ΟΜΑΔΑ Β5. ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

ΟΜΑΔΑ Β3.Β ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟ - 15.6481.0003 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ Β3.Α-Β ΜΕ Φ.Π.Α. 13%

ΟΜΑΔΑ Β4. ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ Β4.Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ  - 15.6481.0004 

ΟΜΑΔΑ Β4.Β ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ - 15.6481.0004 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΓΙΑ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ Β4.Α-Β ΜΕ Φ.Π.Α. 13%



Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚΕΦΑΛΟΣ (σε κιλά) 03311220-0 ΚΙΛΟ 1.260
2 ΓΑΛΕΟΣ ΦΕΤΑ (σε κιλά) 15221000-3 ΚΙΛΟ 1.260

3 ΠΕΡΚΑ ΦΙΛΕΤΟ (σε κιλά) 15221000-3 ΚΙΛΟ 1.260

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 3.780 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΓΚΑΖΟΖΑ – ΚΟΥΤΑΚΙ (συσκ. 330 ml) 15982000-5 ΤΕΜ. 1.500

2 ΓΚΑΖΟΖΑ - ΜΠΟΥΚΑΛΙ (συσκ. 1,5 Lt.) 15982000-5 ΤΕΜ. 200

3 ΚΟΛΑ – ΚΟΥΤΑΚΙ (συσκ. 330 ml) 15982000-5 ΤΕΜ. 3.000

4 ΚΟΛΑ - ΜΠΟΥΚΑΛΙ (συσκ. 1,5 Lt.) 15982000-5 ΤΕΜ. 200

5
ΚΟΛΑ ΔΙΑΙΤΗΣ -ΚΟΥΤΑΚΙ (συσκ. 330 

ml)
15982000-5 ΤΕΜ. 200

6 ΛΕΜΟΝΙΤΑ - ΚΟΥΤΑΚΙ (συσκ. 330 ml) 15982000-5 ΤΕΜ. 9.000

7
ΛΕΜΟΝΙΤΑ - ΜΠΟΥΚΑΛΙ (συσκ. 1,5 

Lt.)
15982000-5 ΤΕΜ. 200

8
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ ΜΕ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ - 

ΜΠΟΥΚΑΛΙ (συσκ. 1,5 Lt.)
15982000-5 ΤΕΜ. 200

9
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ – 

ΚΟΥΤΑΚΙ (συσκ. 330 ml)
15982000-5 ΤΕΜ. 15.000

10
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ - 

ΜΠΟΥΚΑΛΙ (συσκ. 1,5 Lt.)
15982000-5 ΤΕΜ. 350

11
ΤΣΑΪ ΜΕ ΛΕΜΟΝΙ - ΚΟΥΤΑΚΙ (συσκ. 

330 ml)
15982000-5 ΤΕΜ. 5.000

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 34.850 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1
ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΜΙΚΡΑ

(σε κιλά)
15842000-2 ΚΙΛΟ 100

2 ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑ (σε κιλά) 15842300-5 ΚΙΛΟ 1.000

3 ΕΡΓΟΛΑΒΟΙ (σε κιλά) 15812000-3 ΚΙΛΟ 100

4 ΚΟΚΑΚΙΑ (σε κιλά)  15842300-5 ΚΙΛΟ 99

5
ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ

(σε κιλά)
15820000-2 ΚΙΛΟ 180

6 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ (σε κιλά) 15842300-5 ΚΙΛΟ 270

7 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ (σε κιλά)  15842300-5 ΚΙΛΟ 270

8 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟ (σε κιλά) 15810000-9 ΚΙΛΟ 99

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 2.118 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

ΟΜΑΔΑ Β6. ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ

ΟΜΑΔΑ Β6. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ  - 15.6481.0006 

ΟΜΑΔΑ Β7. ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ

ΟΜΑΔΑ Β7. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ - 15.6481.0007

ΟΜΑΔΑ Β8. ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ

ΟΜΑΔΑ Β8.Α ΠΙΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ - 15.6481.0010 



 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΥΓΑ ΚΟΚΚΙΝΑ 03142500-3 ΤΕΜ. 1.500

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 1.500 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΑΤΙ ΨΙΛΟ (συσκ. 500g) 15872400-5 ΤΕΜ. 450

2
ΑΛΕΥΡΙ  ΓΙΑ ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΧΡΗΣΕΙΣ (συσκ. 

1Kg)
15612000-1 ΤΕΜ. 250

3
ΑΛΕΥΡΙ ΤΥΠΟΥ ΦΑΡΙΝΑΠ         (συσκ. 

500g)
15612190-9 ΤΕΜ. 300

4 ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ (συσκ. 1,5 Lt.) 15982000-5 ΤΕΜ. 200

5 ΚΡΕΜΑ ΑΡΑΒΟΣΙΤΟΥ (συσκ. 150g) 15612000-1 ΤΕΜ. 450

6 ΑΣΤΡΑΚΙ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) (συσκ. 500g) 15851100-9 ΤΕΜ. 600

7
ΑΥΓΑ ΑΝΑ ΤΕΜΑΧΙΟ

(τεμ.53-63g)
03142500-3 ΤΕΜ. 3.000

8

ΒΑΝΙΛΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ

(συσκ. 5 φιαλίδια σε  φάκελο 1,5gr 

0,05 oz) 

15872200-3 ΤΕΜ. 90

9 ΒΙΔΕΣ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) (συσκ. 500g) 15851100-9 ΤΕΜ. 600

10
ΒΟΥΤΥΡΟ ΜΑΡΓΑΡΙΝΗ              (συσκ. 

250g) 
15530000-2 ΤΕΜ. 500

11 ΓΑΛΑ  ΕΒΑΠΟΡΕ (συσκ. 400g) 15511600-9 ΤΕΜ. 1.500

12
ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΣΤΡΑΓΓΙΣΤΟ                (συσκ. 

1Kg)
15551300-8 ΤΕΜ. 225

13 ΔΑΦΝΗ (συσκ. 100g) 15872300-4 ΤΕΜ. 10

14
ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΤΥΠΟΥ ΚΟΡΝ -ΦΛΕΙΚΣ  

(συσκ. 375g)
15613311-1 ΤΕΜ. 150

15 ΔΥΟΣΜΟΣ (συσκ. 100g) 15872300-4 ΤΕΜ. 30

16
ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ εξαιρετικό (extra) 

παρθένο (συσκ. 5 Lt.)
15411110-6 ΤΕΜ. 155

17 ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΚΑΦΕΣ (συσκ. 500g) 15861000-1 ΤΕΜ. 20

18

ΖΑΜΠΟΝ ΩΜΟΠΛΑΤΗ φέτες 

(ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΠΌ ΧΟΙΡΙΝΟ ΚΡΕΑΣ) 

(συσκ. 500g)

15131400-9 ΤΕΜ. 30

19 ΖΑΧΑΡΗ ΑΧΝΗ  (συσκ. 1Kg) 15831000-2 ΤΕΜ. 60

20 ΖΑΧΑΡΗ ΛΕΥΚΗ (συσκ. 1Kg) 15831200-4 ΤΕΜ. 350

21 ΚΑΚΑΟ ΣΚΟΝΗ (συσκ. 125g) 15841000-5 ΤΕΜ. 120

22 ΚΑΣΕΡΙ ΤΥΡΙ (συσκ. 1Kg) 15541000-2 ΤΕΜ. 60

23 ΚΕΦΑΛΟΤΥΡΙ  ΤΥΡΙ (συσκ. 1 Kg) 15544000-3 ΤΕΜ. 140

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 13%

ΟΜΑΔΑ Γ' ΚΕΝΤΡΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ - ΕΘΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ Ν.Π.Δ.Δ.

ΟΜΑΔΑ Γ1. ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ Γ1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ - 15.6481.0001 

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Β1 + Β2 + Β3.Α-Β + Β4.Α-Β + Β5 + Β6 +Β7 + Β8.Α-Β + ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 13%

ΦΠΑ 13%

ΟΜΑΔΑ Β8.Β ΠΙΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ - 15.6481.0010 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ Β8.Α-Β ΜΕ ΦΠΑ 13%



24
ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ ΜΕΤΡΙΟ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ) 

(συσκ. 500g)
15851100-9 ΤΕΜ. 800

25 ΚΥΜΙΝΟ (συσκ. 100g) 15872200-3 ΤΕΜ. 30

26 ΜΑΓΙΑ ΦΑΚΕΛΑΚΙ (συσκ. 9g) 15898000-9 ΤΕΜ. 90

27 ΜΑΡΜΕΛΑΔΑ (συσκ. 450g) 15332290-3 ΤΕΜ. 300

28 ΜΕΛΙ (συσκ. 1 Kg) 15831600-8 ΤΕΜ. 100

29
ΜΟΣΧΟΚΑΡΥΔΟ ΣΚΟΝΗ

(συσκ. 100g) 
15872200-3 ΤΕΜ. 15

30 ΜΠΕΙΚΙΝ - ΠΑΟΥΝΤΕΡ (συσκ. 20g) 15899000-6 ΤΕΜ. 72

31
ΜΠΙΣΚΟΤΑ ΤΥΠΟΥ  ΠΤΙ-ΜΠΕΡ (συσκ. 

225g) 
15821200-1 ΤΕΜ. 100

32 ΞΥΔΙ (συσκ. 350ml) 15871110-8 ΤΕΜ. 150

33 ΠΕΝΕΣ (ΖΥΜΑΡΙΚΟ)  (συσκ. 500g) 15851100-9 ΤΕΜ. 350

34 ΠΙΠΕΡΙ ΣΚΟΝΗ (συσκ. 100g) 15872100-2 ΤΕΜ. 120

35 ΠΟΥΡΕΣ ΠΑΤΑΤΑΣ (250g) 15312100-9 ΤΕΜ. 100

36
ΡΕΒΙΘΙΑ ΑΠΟΦΛΟΙΩΜΕΝΑ      (συσκ. 

500g)
03212212-9 ΤΕΜ. 180

37 ΡΙΓΑΝΗ (συσκ. 100g) 15872000-1 ΤΕΜ. 90

38 ΡΥΖΙ ΓΛΑΣΕ  (συσκ. 500g) 03211300-6 ΤΕΜ. 400

39 ΡΥΖΙ ΜΠΟΝΕΤ (συσκ. 500 g) 03211300-6 ΤΕΜ. 500

40 ΣΙΜΙΓΔΑΛΙ (συσκ. 500g) 15625000-5 ΤΕΜ. 90

41 ΤΑΧΙΝΙ (συσκ. 300g) 15833100-7 ΤΕΜ 50

42 ΤΟΜΑΤΟΧΥΜΟΣ (συσκ. 500g) 15331423-8 ΤΕΜ. 1.000

43 ΤΥΡΙ ΓΙΑ ΤΟΣΤ  φέτες (συσκ. 1Kg) 15541000-2 ΤΕΜ. 75

44 ΦΑΚΕΣ ΨΙΛΕΣ (συσκ. 500g) 03212211-2 ΤΕΜ. 800

45 ΦΑΣΟΛΙΑ ΓΙΓΑΝΤΕΣ (συσκ. 500g) 03221210-1 ΤΕΜ. 180

46 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΕΤΡΙΑ (συσκ. 500g) 03221210-1 ΤΕΜ. 280

47 ΦΕΤΑ ΤΥΡΙ ΒΑΡΕΛΙΣΙΑ (συσκ. 1Kg) 15542300-2 ΤΕΜ. 200

48 ΦΥΛΛΟ ΚΡΟΥΣΤΑΣ (συσκ. 450g) 15612500-6 ΤΕΜ. 100

49 ΧΥΛΟΠΙΤΕΣ (συσκ. 500 g) 15851100-9 ΤΕΜ. 300

50
ΧΥΜΟΙ ΦΡΟΥΤΩΝ ΜΙΚΡΟΙ

(συσκ. 250ml)
15321000-4 ΤΕΜ. 300

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 16.062 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1
ΚΙΜΑΣ ΝΩΠΟΣ ΑΠΟ ΝΕΑΡΟ 

ΜΟΣΧΑΡΙ ΜΠΟΥΤΙ (σε κιλά)
15131620-7 ΚΙΛΟ 800

2
ΚΙΜΑΣ ΧΟΙΡΙΝΟΣ ΝΩΠΟΣ

(σε κιλά)
15113000-3 ΚΙΛΟ 800

3
ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ ΤΥΠΟΥ 65% 

(σε κιλά)
15112130-6 ΚΙΛΟ 1.900

4
ΝΩΠΟ ΚΡΕΑΣ ΜΟΣΧΑΡΙΣΙΟ 

(ΠΟΝΤΙΚΟΣ)  (σε κιλά)
15111200-1 ΚΙΛΟ 800

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 4.300 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1
ΑΡΑΚΑΣ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟΣ

 (σε κιλά)
15331170-9 ΚΙΛΟ 430

ΟΜΑΔΑ Γ2. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ - 15.6481.0002 

ΟΜΑΔΑ Γ3. ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΟΜΑΔΑ Γ3. ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - 15.6481.0006 

ΟΜΑΔΑ Γ2. ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ



2
ΒΑΚΑΛΑΟΣ ΑΚΕΦΑΛΟΣ

(σε κιλά)
03311220-0 ΚΙΛΟ 830

3 ΓΑΛΕΟΣ ΦΕΤΑ (σε κιλά) 15221000-3 ΚΙΛΟ 330

4
ΣΠΑΝΑΚΙ ΣΕ ΦΥΛΛΑ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ 

(σε κιλά)
15331170-9 ΚΙΛΟ 270

5
ΦΑΣΟΛΑΚΙΑ ΠΡΑΣΙΝΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ (σε κιλά)
15331170-9 ΚΙΛΟ 1.600

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 3.460 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ (το κιλό) 03222322-6 ΚΙΛΟ 1.300

2 ΒΕΡΙΚΟΚΑ (το κιλό) 03222331-2 ΚΙΛΟ 600

3 ΚΑΡΟΤΑ (το κιλό) 03221112-4 ΚΙΛΟ 900

4 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ (το κιλό) 03222000-3 ΚΙΛΟ 900

5 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ (το κιλό) 03222240-7 ΚΙΛΟ 1.500

6 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ (το κιλό) 03221250-3 ΚΙΛΟ 600

7 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ (το κιλό) 03221113-1 ΚΙΛΟ 900

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ (το κιλό) 03221113-1 ΚΙΛΟ 90

9 ΛΑΧΑΝΟ (το κιλό) 03221410-3 ΚΙΛΟ 600

10 ΛΕΜΟΝΙΑ (το κιλό) 03222210-8 ΚΙΛΟ 600

11 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ (το κιλό) 03221000-6 ΚΙΛΟ 180

12 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ (το κιλό) 03222321-9 ΚΙΛΟ 2.400

13 ΜΠΑΝΑΝΕΣ (το κιλό) 03222111-4 ΚΙΛΟ 3.600

14 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ (το κιλό) 03222000-3 ΚΙΛΟ 600

15
ΝΤΟΜΑΤΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ             (το 

κιλό)
03221240-0 ΚΙΛΟ 1.380

16 ΠΑΤΑΤΕΣ (το κιλό) 03212100-1 ΚΙΛΟ 4.500

17 ΠΕΠΟΝΙΑ (το κιλό) 03222000-3 ΚΙΛΟ 600

18 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ (το κιλό) 03221230-7 ΚΙΛΟ 150

19
ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ                 

(το κιλό)
03222220-1 ΚΙΛΟ 300

20 ΡΟΔΑΚΙΝΑ (το κιλό) 03222332-9 ΚΙΛΟ 600

21 ΣΠΑΝΑΚΙ (το κιλό) 03221340-1 ΚΙΛΟ 450

22 ΦΡΑΟΥΛΕΣ (το κιλό) 03222313-0 ΚΙΛΟ 450

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 23.200 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 
ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΓΓΟΥΡΙΑ (τεμάχιο) 03221270-9 ΤΕΜ. 3.000

2 ΑΝΗΘΟΣ (δέμα 450g) 15872300-4 ΤΕΜ. 90

3 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ (δέμα 450g) 15872300-4 ΤΕΜ. 180

4 ΜΑΡΟΥΛΙ (τεμάχιο) 03221310-2 ΤΕΜ. 2.100

5 ΣΕΛΙΝΟ (δέμα 450g) 15872300-4 ΤΕΜ. 270

6 ΣΚΟΡΔΑ (τεμάχιο) 03121100-6 ΤΕΜ. 300

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 5.940 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑΔΑ Γ4.Β ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟ - 15.6481.0003 

ΟΜΑΔΑ Γ4. ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟ

ΟΜΑΔΑ Γ4.Α ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟ - K.A.Ε. 15.6481.0003 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ Γ4.Α-Β ΜΕ ΦΠΑ 13%



Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ.  ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1

ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ (ΣΥΜΜΙΚΤΟ 

ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΕΩΣ)

(συσκ. 350g) 

15811100-7 ΤΕΜ. 7.000

2 ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ (συσκ. 720g) 15811500-1 ΤΕΜ. 300

ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ. 7.300 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ CPV Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ
ΣΥΝΟΛΟ

1
ΑΓΙΟΒΑΣΙΛΑΚΙΑ (ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ) (σε 

κιλά)
15842000-2 ΚΙΛΟ 100

2
ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΜΙΚΡΑ 

(σε κιλά)
15842000-2 ΚΙΛΟ 250

3 ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑ (σε κιλά) 15842300-5 ΚΙΛΟ 39

4 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ (ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ) (σε κιλά) 15842300-5 ΚΙΛΟ 60

5 ΚΟΚΑΚΙΑ (σε κιλά)  15842300-5 ΚΙΛΟ 78

6
ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΟΥ       (σε 

κιλά)
15820000-2 ΚΙΛΟ 90

7
ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΣΜΥΡΝΕΙΚΑ            (σε 

κιλά)
15820000-2 ΚΙΛΟ 70

8 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ (σε κιλά) 15842300-5 ΚΙΛΟ 70

9 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ (σε κιλά)  15842300-5 ΚΙΛΟ 45

10 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟ (σε κιλά) 15810000-9 ΚΙΛΟ 100

11 ΤΥΡΟΠΙΤΟΕΙΔΗ (σε κιλά) 15812121-7 ΚΙΛΟ 300

ΣΥΝΟΛΟ ΚΙΛΩΝ 1.202 ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ 13%

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

ΟΜΑΔΑ Γ5. ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ

ΟΜΑΔΑ Γ5.Α ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ  & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ - 15.6481.0004 

ΟΜΑΔΑ Γ5.Β ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ  & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ - K.A.Ε. 15.6481.0004 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ Γ5.Α-Β ΜΕ ΦΠΑ 13%

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Γ1. + Γ2. + Γ3. Γ4.Α-Β + Γ5.Α-Β ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 13%

ΦΠΑ 13%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 13%

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 13%

ΦΠΑ 13%
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 13%
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